
 
 
 
 
 
 
 

令和 2 年 12 月 18 日 

各  位 

 

「沼田支店」の新築移転について 

 

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、このたび「沼田支店」（群馬県沼田市）を移転し、新店

舗にて営業させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

  なお、現在の店舗のＡＴＭにつきましては、令和 3 年 2 月 19 日（金）午後 3 時をもちまして、 

 休止とさせていただきます。 

  ＡＴＭの営業再開は、新店舗にて令和 3 年 2 月 22 日（月）午前 9 時からを予定しております。 

  お客様におかれましてはご不便をお掛けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

当行は、今後ともより一層のサービスの向上を目指し、役職員一丸となって努めてまいりますの

で、引き続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

店舗名称 沼田支店 

移転新築日 令和 3 年 2 月 22 日（月） 

所在地 

〒378-0047 

群馬県沼田市上之町 1163 番地 2 

 現店舗の隣に移転いたします。 

電話番号 
電話番号 0278-24-1111  

現在の電話番号から変更はございません。 

 
 

以 上 
 

  


